集美大学海洋装备与机械工程学院2023年硕士研究生
一志愿复试总成绩公示
专业代码：080200（机械工程）
	序号
	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	总成绩(初试折合 成绩+复试折合成绩)

	1
	103903351203469
	吴英杰
	306
	82.4
	67.56

	2
	103903350100941
	李润祥
	291
	76
	63.54



专业代码：085800（能源动力）
	序号
	考生编号
	姓 名
	初试成绩
	复试成绩
	总成绩(初试折合 成绩+复试 折合成绩)

	1
	103903351203592
	王晗
	342
	82.4
	72.6



专业代码：085500（机械）
	序号
	考生编号
	姓 名
	初试成绩
	复试成绩
（按百分计算）
	总成绩(初试折合 成绩+复试 折合成绩)

	1
	103903411405266
	王战辉
	336
	85.2
	72.6

	2
	103903350802931
	董伟勋
	350
	77
	72.1

	3
	103903350602631
	胡小龙
	319
	84.6
	70.04

	4
	103903350100971
	林俊鹏
	323
	82
	69.82

	5
	103903350100962
	胡志强
	319
	83.6
	69.74

	6
	103903351203572
	张乐乐
	304
	89.2
	69.32

	7
	103903350201554
	林东升
	309
	86.2
	69.12

	8
	103903450606208
	李海舰
	314
	82.8
	68.8

	9
	103903413305351
	黄海
	299
	84.2
	67.12

	10
	103903351203586
	林麟瀚
	299
	83.8
	67

	11
	103903130400067
	董建康
	298
	82.4
	66.44

	12
	103903350301765
	蔡嘉豪
	305
	79
	66.4

	13
	103903331000691
	王鸿星
	289
	86.4
	66.38

	14
	103903340300753
	赖勇庆
	303
	79.8
	66.36

	15
	103903351203571
	吴天峰
	303
	79.6
	66.3

	16
	103903410505192
	梁佳
	291
	80.2
	64.8

	17
	103903351203583
	陈智龙
	289
	80.4
	64.58

	18
	103903351203558
	刘仕章
	289
	80.3
	64.55

	19
	103903350100961
	闫金伟
	280
	81.6
	63.68

	20
	103903321700506
	宋耀杰
	279
	81.8
	63.6

	21
	103903370805063
	隋玉胜
	273
	84.4
	63.54

	22
	103903350602634
	陈景长
	282
	79
	63.18

	23
	103903350502362
	蔡双林
	280
	78.6
	62.78
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